
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables  
à partir du  
01 septembre 2025

ALLER LM-JV
Le Boissieu Pont 07:55
Le Boissieu Lotissement 07:57
La Flachère Gare 07:58
La Flachère Mairie 08:01
La Flachère École Maternelle 08:03
La Buissière École Élementaire 08:10
Ste-Marie-d'Alloix Le Village 08:20
La Buissière École 08:30
La Flachère École 08:50

RETOUR LM-JV
La Flachère École Maternelle 16:15
La Buissière École Élementaire 16:37
Ste-Marie-d'Alloix Le Village 16:45
La Buissière École 16:50
La Flachère Mairie 16:55
La Flachère École 17:00
La Flachère Gare 17:07
Le Boissieu Lotissement 17:08
Le Boissieu Pont 17:10

Barraux, La Flachère, La Buissière, Sainte-Marie-d'Alloix 
Sainte-Marie-d'Alloix  ÉCOLE Élementaire, La Buissière ÉCOLE Élementaire 
La Flachère ÉCOLE Maternelle

 correspondance avec la ligne


